РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                            РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

	          20 ноября 2014 года

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Горненского

городского поселения от 18.08.2014 г.

№ 71 «Об установлении земельного

налога»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 № 347- ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,
Собрание депутатов решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 18.08.2014 № 71 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1 подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции

«1) налогоплательщики-организации оплачивают авансовые платежи по земельному налогу 15 мая, 15 августа, 15 ноября текущего налогового периода.»;

1.2. подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) налогоплательщики-организации исчисляют и уплачивают земельный налог по истечении налогового периода 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Горненского городского поселения Н.А. Колесникова.

Глава Горненского

городского поселения

Н.А. Колесников

рабочий поселок Горный

« 20 »  ноября 2014 года

№  82